PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Osasco, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital Nº

01/2017, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 05 de fevereiro de 2017, conforme horários, locais e tabela de intervalo alfabético, abaixo:

EMPREGO: PEB I - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - SUBSTITUTO
Data da prova: 05/02/2017  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 09h00min

NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL       ENDEREÇO
ABIGAIL DA CRUZ PEREIRA DE OLIVEIRA CELINE APARECIDA DE OLIVEIRA   FITO – Fundação Instituto Tecnológico de Osasco  (FAC-FITO)   Av. das Flores, 711 - Jd. das Flores – Osasco/SP
CELMA IZABEL FIRMINO MEDINA  DEHONEY ALVES DA SILVA   FITO – Fundação Instituto Tecnológico de Osasco - UNIDADE 1 - PRÉDIO I  Rua Camélia,26 - Jd. das Flores – Osasco/SP
DEIBI DOMINGOS DE OLIVEIRA DA CRUZ ELIANE SALES DE LIMA ROCHA   EMEF BENEDICTO WESCHENFELDER    Rua Rio Tocantins, s/nº - Jd. Piratininga – Osasco/SP
ELIANE SANTOS MAGALHÃES O BEZERRA FABIANA PINHEIRO SANTOS   EMEF MARECHAL BITTENCOURT     Largo Monteiro Lobato, 443 – Centro – Osasco/SP
FABIANA RODRIGUES NUNES PEDRO GISLENE FERREIRA DA SILVA   CEMEIEF PROFESSOR DARCY RIBEIRO    Rua José Aureliana da Cunha, 189 –Jd. Marieta – Osasco/SP
GISLENE FORTE DOS SANTOS CORREIA JOSILENE ARAGÃO DA SILVA   FITO – Fundação Instituto Tecnológico de Osasco - UNIDADE 2 - PRÉDIO II  Av. Getúlio Vargas,990 - Jd. Piratininga – Osasco/SP
JOSILENE DE MENESES SANTOS  LAÍS HOSOMI TERAMAE    EMEF PROFESSOR JOÃO CAMPESTRINI    Rua Reinaldo Ceschini, 77 – Jd. Munhoz – Osasco/SP
LAIS LUCAS LUCINDO DA SILVA  MARCELO DA CONCEIÇÃO   EMEF JOÃO LARIZZATTI      Av. Hildebrando de Lima, 980 – Km 18 – Osasco/SP
MARCELO DA SILVA COSTA RAMOS  MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SIQUEIRA  EMEF JOSÉ MARTINIANO DE ALENCAR    Rua João de Deus, 382 – Jd. Ipê – Osasco/SP
MARIA DO CARMO DE SOUSA SILVA  MARIO HENRIQUE DOS SANTOS   EMEF LUIZ BORTOLOSSO     Av. Brasil, 2363 – Jd. Rochdale  – Osasco/SP
MARIO LUCIO LOPES   NOELI ALESSANDRA    EMEF PROFA MARINA VON PUTTKAMMER MELLI    Rua Argemiro Satyro, 330 – Parque Cachoeirinha – Osasco/SP
NOELIA DE OLIVEIRA NUNES  RAQUEL FERNANDES BORGES LEAL  EMEF PASTOR JOSIAS BAPTISTA      Rua Odair Messias de Paula, 174 – Helena Maria – Osasco/SP
RAQUEL FERREIRA DA S FIGUEIRA  ROSELI RODRIGUES DA SILVA LOPES  EMEF QUINTINO BOCAIÚVA     Rua Dr. Bento Vidal, 55 – Jd. Novo Osasco – Osasco/SP
ROSELI SANTANA REZENDE  SIRLEIDE OLÍMPIA DE MIRANDA EVANGELISTA  EMEF IRMÃ TECLA MERLO     Rua Topázio, 08 – Jd. Mutinga – Osasco/SP
SIRLENE DE MELO SILVA  VALDINEIDE SILVA SOUZA DE PAULA  EMEF PROFA TEREZINHA MARTINS PEREIRA    Praça Prof. Anésio Cabral, S/Nº - Jd. Rochdale – Osasco/SP
VALDINETE VILELA   ZULEIDE VIDONI PAULINO DE OLIVEIRA  EMEF TOBIAS BARRETO DE MENEZES    Rua Joana D´Arc, 51 – Vila Ayrosa – Osasco/SP

EMPREGO:  PDI - PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL I - SUBSTITUTO
Data da prova: 05/02/2017  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h30min

NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL       ENDEREÇO
ABENILTA BATISTA MARTINS  CAMILA FERNANDES JULIO   FITO – Fundação Instituto Tecnológico de Osasco  (FAC-FITO)   Av. das Flores, 711 - Jd. das Flores – Osasco/SP
CAMILA FLORENTINA VAZ DE O TOLONI DANIELE DE SOUZA MACIEL   FITO – Fundação Instituto Tecnológico de Osasco - UNIDADE 1 - PRÉDIO I  Rua Camélia,26 - Jd. das Flores – Osasco/SP
DANIELE DO AMOR DIVINO DOS SANTOS ELIANE MARIA GONÇALO   EMEF BENEDICTO WESCHENFELDER    Rua Rio Tocantins, s/nº - Jd. Piratininga – Osasco/SP
ELIANE MARQUES BARBOSA  FERNANDA APARECIDA CELESTIANO  EMEF MARECHAL BITTENCOURT     Largo Monteiro Lobato, 443 – Centro – Osasco/SP
FERNANDA APARECIDA DA SILVA  IDALINA MARIA DE OLIVEIRA PACHECO  CEMEIEF PROFESSOR DARCY RIBEIRO    Rua José Aureliana da Cunha, 189 –Jd. Marieta – Osasco/SP
IDALINA TEREZA SOARES PEREIRA  KATIA CARVALHO TEIXEIRA   FITO – Fundação Instituto Tecnológico de Osasco - UNIDADE 2 - PRÉDIO II  Av. Getúlio Vargas,990 - Jd. Piratininga – Osasco/SP
KÁTIA CILENE DE PAULA VICENTE DE LIMA LUCIANA DE FÁTIMA    EMEF PROFESSOR JOÃO CAMPESTRINI    Rua Reinaldo Ceschini, 77 – Jd. Munhoz – Osasco/SP
LUCIANA DE MOURA GOMES  MARIA DOS REIS SOARES   EMEF JOÃO LARIZZATTI      Av. Hildebrando de Lima, 980 – Km 18 – Osasco/SP
MARIA DOS REMEDIOS BARROS BATISTA MARLENE FERREIRA GOMES   EMEF JOSÉ MARTINIANO DE ALENCAR    Rua João de Deus, 382 – Jd. Ipê – Osasco/SP
MARLENE GOMES DOS REIS DOS ANJOS PALOMA RABELO DE SOUZA   EMEF LUIZ BORTOLOSSO     Av. Brasil, 2363 – Jd. Rochdale  – Osasco/SP
PALOMA REGINA COSTA ALMEIDA  ROSANA MARIA DOS SANTOS   EMEF PROFA MARINA VON PUTTKAMMER MELLI    Rua Argemiro Satyro, 330 – Parque Cachoeirinha – Osasco/SP
ROSANA MARIA GOMES   SELMA LOPES DOS SANTOS   EMEF PASTOR JOSIAS BAPTISTA      Rua Odair Messias de Paula, 174 – Helena Maria – Osasco/SP
SELMA MARIA DA SILVA RODRIGUES TATHIANA HERNANDES MACEDO   EMEF QUINTINO BOCAIÚVA     Rua Dr. Bento Vidal, 55 – Jd. Novo Osasco – Osasco/SP
TATIANA APARECIDA DAMASIO  ZULEIDE TARGINO DE MORAES   EMEF IRMÃ TECLA MERLO     Rua Topázio, 08 – Jd. Mutinga – Osasco/SP

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2017

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição (ou cartão de

convocação), documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site

www.rboconcursos.com.br.

Osasco, 31 de janeiro de 2017.

ROGERIO LINS WANDERLEY

Prefeito do Município de Osasco/SP